
Fotoklubber i vennskapsbyer i Norden

Arendal, Norge Arendal Fotoklubb http://www.arendalfotoklubb.no/

Silkeborg, Danmark Fotoklubben Focus http://focus-silkeborg.dk/

Fotoklubben Fotolinsen http://photoshowoff.dk/fotoklubber/23-fotolinsen

Fotolinsen Silkeborg http://www.fotolinsen.dk/

Fotoklub Silkeborg http://fotoklub-silkeborg.ideklub.dk/

Kalmar, Sverige Kalmar fotoklubb http://www.kalmarfotoklubb.se/

Nyslott, Finland Savonlinnan Fotokerho http://www.sksl.fi/savonlinnan.fotokerho/

Askim, Norge Askim Fotoklubb www.askimfotoklubb.org

Huddinge, Sverige

Lyngby-Taarbæk, Danmark Lyngby Fotoklub http://lyngbyfotoklub.dk/

Vanda, Finland Vantaan Fotokerho Etusivu http://www.vantaanfotokerho.net/

Bergen, Norge Bergen Kameraklubb www.bergenkameraklubb.org

Bergen Fritidsfilmere http://www.bergenfritidsfilmere.no/

Bekkalokket Fotoklubb www.bekkalokket.no

Göteborg, Sverige Fotografiska Föreningen i Göteborg http://www.fotografiska.org/

Fotoklubben PAN http://www.laget.se/FK_PAN

Göteborgs Fotoklubb http://www.goteborgsfotoklubb.se/

Trakörens Fotoklubb http://www.traktorensfotoklubb.se/

Åbo, Finland Turun Kamerat http://www.sksl.fi/turun.kamerat/tk_aloitus.shtml

Aboca https://abocaturku.wordpress.com/

Turun ylioppilaskamerat http://tyok.fi/

Århus, Danmark Aarhus Fotografiske Amatørklub http://afa-foto.dk/wp/

Fotoklubben ISO8000 http://iso8000.dk/

Fotoklub Århus C http://xn--fotoklub-rhus-c-plb.ideklub.dk/

Bodø, Norge Bodø Fotoklubb www.bofk.no
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Svendborg, Danmark Svendborg Fotoklub http://www.svendborgfotoklub.dk/

Jönköping, Sverige Bankeryds Fotoklubb http://www.bankerydsfotoklubb.se/

Kuopio, Finland Kuopion Kameraseura http://www.kuopionkameraseura.org/

Drammen, Norge Drammen Fotoklubb www.drammenfotoklubb.no

Kolding, Danmark Kolding Fotoklub http://koldingfotoklub.dk/

Örebro, Sverige Fotoklubben Focus http://www.fkfocus.se/

Fotoklubben Zoom http://fkzoom.se/

Villmanstrand, Finland Saimaan Kameraseura http://www.sksl.fi/saimaan.kameraseura/

Teekkareiden kamerakerho http://www.sksl.fi/ltkk/

Fredrikstad, Norge Fredrikstad KK fredrikstad-fotoklubb.com

Aalborg, Danmark Aalborg Fotoklub http://www.aalborgfotoklub.dk/

Fotoklubben aalborg foto http://photoshowoff.dk/fotoklubber/10-aalborg-foto-klub

Karlskoga, Sverige Karlskoga Fotoklubb http://karlskogafotoklubb.hemsida24.se/

Kotka, Finland Kymen Kamerat http://www.sksl.fi/kymen.kamerat/

Gjøvik, Norge Naturfotografene GLT http://naturfotografeneglt.com/

Toten Fotoklubb www.totenfotoklubb.no

Fotoklubben HDO/ Helsetjenestens driftsorganisasjowww.hdo.no

Næstved, Danmark Næstved Fotoklub http://www.phosee.dk/club/65-naestved-fotoklub

Gävle, Sverige Gävle Fotoklubb http://web.telia.com/~u26111876/

Raumo, Finland Rauman Kameraseura http://raumankameraseura.net/

Halden, Norge Halden Kameraklubb www.haldenkameraklubb.net

Ringsted, Danmark Ringsted Fotoklub http://www.ringsted-fotoklub.dk/

Skövde, Sverige Skövde Fotoklubb http://www.skovdefotoklubb.se/

Sastamala (tidl. Vammala), FinlandVammalan Kameraseura http://vks.rsy.fi/

Hamar, Norge Hedmarken Digitale Fotoklubb www.hedfoto.no

Borgå, Finland

Lund, Sverige
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Viborg, Danmark Viborg Fotoklub http://www.motiv-viborg.dk/

Harstad, Norge Harstad Fotoklubb www.hafk.no

Helsingør, Danmark Fotoklubben Kronborg http://www.fotoklubbenkronborg.dk/

Umeå, Sverige Umeå Fotoklubb http://www.umeafotoklubb.net/

Umeå Bildgrupp http://www.umeabildgrupp.se/index.html

Vasa, Finland Vaasan valokuvailijat http://www.vaasanvalokuvailijat.net/Seura/

Haugesund, Norge Haugesund Fotoklubb www.hfklubb.no

Ystad, Sverige Ystads Fotoklubb http://www.ystadsfotoklubb.se/

Søllerød, Danmark

Raseborg (tidligere Ekenäs), Finland

Holmestrand, Norge Holmestrand Fotoklubb www.hfoto.net

Herning, Danmark Hernings fotoklub http://www.herningfotoklub.com/

Fotoklubben Midtjylland http://www.fotoklubbenmidtjylland.dk/blog/

Fotoklubben Trehøje fotoklub http://photoshowoff.dk/fotoklubber/7-trehoeje-fotoklub

Kangasala, Finland Kangasalan Kameraseura https://kangasalankameraseura.wordpress.com/

Vänersborg, Sverige Vänersborgs Fotoklubb Nedlagt

Horten, Norge Horten Kameraklubb www.Hortenfotoklubb.net

Hillerød, Danmark Hillerød Fotoklub Prisme82 https://sites.google.com/site/fotoklubprisme82/

Fotoklubben Kronborg http://www.proff.dk/firma/fotoklubben-kronborg/hiller%C3%B8d/foreninger-og-organisationer/14532519-1/

Fotoklubber - PhoSee

Karlskrona, Sverige Karlskrona Fotoklubb http://karlskronafotoklubb.org/

Lovisa, Finland Loviisan Kameraseura http://www.loviisankameraseura.fi/

Kongsberg, Norge

Esbo, Finland Kara-Kamerat http://karakamerat.kuvat.fi/

Soukan Kamerat http://www.soukankamerat.net/

Olarin Kamerat http://www.olarinkamerat.net/

Køge, Danmark Køge Fotoklub http://www.foto-klub.dk/
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Kristianstad, Sverige

Kongsvinger, Norge Grenseland Fotoklubb www.grenseland-fotoklubb.no

Arvika, Sverige Naturfotograferna Arvika http://www.naturfotografernaarvika.se/

Skive, Danmark Fotoklub Skive http://fotoklub-skive.ideklub.dk/

Fotoklubben Digitalia http://www.digitalia.dk/

Ylöjärvi, Finland Kameraseura Mielikuva http://www.mielikuva.org/Mielikuva/Tervetuloa.html

Kristiansand, Norge Fokus Fotoklubb fokusfotoklubb.org

Fotomax Kameraklubb Kristiansand kristiansand-kameraklubb.com

Trollhättan, Sverige Trollhättans Fotoklubb http://www.trollhattansfotoklubb.se/omoss.php

Hjørring, Danmark Hjørring Fotoklub http://hjfotoklub.dk/

Fotoklubben Foto2010 http://www.foto2010.dk/

Kervo, Finland Keravan Kameraseura http://www.keravankameraseura.net/j33/

Kristiansund, Norge Kristiansund Kameraklubb kkkfoto.no

Karleby, Finland Kokkolan Kameraseura http://sksl.fi/kokkolan.kameraseura/

Fredericia, Danmark Fredericia Fotoklub http://www.fredericiafotoklub.dk/

Härnösand, Sverige HÄRNÖSANDS FOTOKLUBB http://www.solidinfo.se/foretag/harnosands-fotoklubb/grunddata

Larvik, Norge

Borlänge, Sverige Borlänge Fotoklubb http://www.borlangefk.se/

Esbjerg, Danmark Esbjerg Fotoklub http://esbjergfotoklub.dk/

Jyväskylä Jyväskylän Kameraseura https://mielikuva.wordpress.com/category/jyvaskylan-kameraseura-ry/

Lier, Norge Lier Fotoklubb www.lier-fotoklubb.org

Falköping, Sverige Falköpings Fotoklubb https://falkopingsfotoklubb.wordpress.com/

Mariagerfjord, Danmark Hobro Fotoklub http://www.hobronet.dk/index.php?sideid=249&betingelse=publiceringsdato=2008-01-01

Kumo, Finland

Lillehammer, Norge Lillehammer Kameraklubb www.lillehammer-kameraklubb.no

Hørsholm, Danmark Hørsholm Fotoklub http://www.hoersholmfotoklub.dk/
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Leksand, Sverige Gagnefs Fotoklubb http://www.gagnefsfotoklubb.se/

Oulainen, Finland Oulaisten valovoima https://oulaistenvalovoima.wordpress.com/

Lillesand, Norge Lillesand Fotoklubb www.facebook.com/pages/Lillesand-Fotoklubb/150681448375307

Kalunborg, Danmark Kalundborg Fotoklub http://www.kalundborgfotoklub.dk/

Kimito, Finland

Nynäshamn, Sverige Nynäshamns fotoklubb http://nfk-foto.se/

Molde Molde Kameraklubb www.moldekameraklubb.no

Borås, Sverige Borås Fotoklubb http://www.borasfotoklubb.se/

Vejle, Danmark Vejle fotoklub http://www.vejlefotoklub.dk/

St. Michel (Mikkeli), Finland Mikkelin Kameraseura http://www.sksl.fi/mikkelin.kameraseura/

Moss, Norge Moss Kameraklubb www.mossfotoklubb.com

Horsens, Danmark Horsens Fotoklub http://www.horsens-fotoklub.dk/

Fotoklubben Filmrullen Horsens http://filmrullen.net/

Karlstad, Sverige Karlstads Nya Fotoklubb http://www.karlstadsnyafotoklubb.se/

Nokia, Finland Nokian Kameraseura http://www.sksl.fi/nokian.kameraseura/

Narvik, Norge Narvik Kameraklubb narvikkameraklubb.com

Kiruna, Sverige Kiruna Fotoklubb http://www.fotosidan.se/cldoc/kiruna-fotoklubb-2.htm

Rovaniemi, Finland

Notodden, Norge Notodden Fotoklubb www.notoddenfotoklubb.no

Nyköping, Sverige Nyköpings Fotoklubb http://www.nykopingsfotoklubb.se/

Guldborgsund, Danmark Fotoklubben Guldborgsund http://www.fotoklubbenguldborgsund.dk/

Idensalmi, Finland Iisalmen Kameraseura http://www.iisalmenkameraseura.net/

Sandnes Sandnes Fotoklubb www.sandnes-fotoklubb.no

Mariestad, Sverige Mariestads Fotoklubb http://www.mariestadsfotoklubb.se/

Nyborg, Danmark Østfyns Fotoklub http://www.fynfoto.dk/

Bjärnå, Finland
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Sarpsborg, Norge Fokus Fotoklubb Sarpsborg www.fokusfotoklubb.net

Forssa, Finland

Struer, Danmark Fotoklub Struer http://fotoklub-struer.ideklub.dk/

Södertälje, Sverige Telge Fotoklubb https://telgefk.wordpress.com/

Stavanger, Norge Lukkertid www.lukkertid.no

Esbjerg, Danmark Esbjerg Fotoklub http://esbjergfotoklub.dk/

Jyväskylä Jyväskylän Kameraseura https://mielikuva.wordpress.com/category/jyvaskylan-kameraseura-ry/

Eskilstuna, Sverige Eskilstuna fotoklubb http://www.eskilstunafotoklubb.se/

Tromsø, Norge Tromsø Fotoklubb www.tromsofotoklubb.no

Kemi, Finland

Luleå, Sverige Luleå Fotoklubb http://www.fotosidan.se/cldoc/lulea-fotoklubb.htm

Ringkøbing, Danmark Ringkøbing Fotoklub http://rk-fotoklub.dk/

Trondheim, Norge Trondhjems Kameraklubb www.trondhjemskameraklubb.no

Norrköping, Sverige Fotoklubben Norrköping http://www.fotoklubbennorrkoping.se/

Odense, Danmark Odense Fotografiske Amatørklub http://www.ofa.dk/

Odense Fotoklub  http://www.odense-fotoklub.dk/

Tammerfors, Finland Inspiraatio 2001 http://www.inspiraatio2001.fi/

Tampereen Kameraseura http://www.tampereenkameraseura.fi/

Tampereen Valokuvausseura https://sites.google.com/site/tvsdigi/home

Tønsberg , Norge Tønsberg Kamera Klubb www.tonsbergkameraklubb.no

Joensuu, Finland Joensuun Kameraseura http://votovoorumi.fi/

Linköping, Sverige Linköpings fotoklubb http://www.linkopingsfotoklubb.se/

Roskilde, Danmark Fotoklubben NEGATIV http://www.fotoklubnegativ.dk/

Ålesund, Norge Ålesund Kameraklubb www.aakk.no

Aalesund Smalfilmklubb smalfilmklubben.no

Randers, Danmark Randers ny fotoklub http://www.randersnyfotoklub.dk/medlemmer
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http://fotoklub-struer.ideklub.dk/
https://telgefk.wordpress.com/
http://no.wikipedia.org/wiki/Stavanger
http://www.lukkertid.no/
https://no.wikipedia.org/wiki/Esbjerg_kommune
http://esbjergfotoklub.dk/
https://no.wikipedia.org/wiki/Jyv%C3%A4skyl%C3%A4
https://mielikuva.wordpress.com/category/jyvaskylan-kameraseura-ry/
http://no.wikipedia.org/wiki/Eskilstuna
http://www.eskilstunafotoklubb.se/
http://www.tromsofotoklubb.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Kemi
http://no.wikipedia.org/wiki/Lule%C3%A5
http://www.fotosidan.se/cldoc/lulea-fotoklubb.htm
https://no.wikipedia.org/wiki/Ringk%C3%B8bing
http://rk-fotoklub.dk/
http://no.wikipedia.org/wiki/Trondheim
http://www.trondhjemskameraklubb.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Norrk%C3%B6ping
http://www.fotoklubbennorrkoping.se/
https://no.wikipedia.org/wiki/Odense
http://www.ofa.dk/
http://no.wikipedia.org/wiki/Tammerfors
http://www.tampereenkameraseura.fi/
https://sites.google.com/site/tvsdigi/home
http://no.wikipedia.org/wiki/T%C3%B8nsberg
http://www.tonsbergkameraklubb.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Joensuu
http://votovoorumi.fi/
http://no.wikipedia.org/wiki/Link%C3%B6ping
http://www.linkopingsfotoklubb.se/
https://no.wikipedia.org/wiki/Roskilde
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http://smalfilmklubben.no/
https://no.wikipedia.org/wiki/Randers
http://www.randersnyfotoklub.dk/medlemmer


Fotogruppen Objektiv http://fotogruppen-objektiv.dk/

Västerås, Sverige Västerås Fotoklubb http://www.fotosidan.se/cldoc/vasteras-fotoklubb.htm

Lahtis, Finland Laksilaiset ry http://www.sksl.fi/laksilaiset/

Oslo Oslo Kamera klubb www.oslokameraklubb.no

Klub Zdobywcow http://klub-zdobywcow.no/

Steinbruddet Fotoklubb www.steinbruddetfoto.no

Helsingfors Amatörfotoklubben i Helsingfors http://www.afk.fi/aktuellt/

Helsingin Kameraseura http://www.kameraseura.fi/

Laajasalon valokuvaajat http://www.laajasalonvalokuvaajat.org/

Reykjavík Ljósmyndaferðir Focus http://www.fokusfelag.is/content/view/313/121/

København Københavns Fotografiske Amatørklub http://photoshowoff.dk/fotoklubber/28-kfak-koebenhavns-fotografiske-amatoer-klub

Dansk Nikon Klub http://www.dansknikonklub.dk/public_default.php

Downstairs http://www.downstairs-foto.dk/

Fotoklubben NEGATIV http://www.fotoklubnegativ.dk/links.htm

Stockholm Stockholms Fotoklubb http://stockholmsfotoklubb.se/

Fotoklubben Stockholmsbild http://www.stockholmsbild.net/

Røros, Norge Bergstaden Fotoklubb Ingen nettside

Fredrikshamn, Finland Ympyräkamerat http://www.sksl.fi/ympyrakamerat/

Falun, Sverige FALU FOTOKLUBB http://www.falufotoklubb.se/

Vordingborg, Danmark Vordingborg FotoKlub http://www.vordingborgfotoklub.dk/

Eigersund, Norge Egersund Fotoklubb www.egersund-fotoklubb.com

Hyvinkää/Hyvinge, Finland Hyvinkään Kameraseura http://www.hyvinkaankameraseura.net/

Motala, Sverige Motala fotoklubb

Borens Fotoklubb http://www.borensfotoklubb.se/

Korsør, Danmark Fotoklub Korsør http://xn--fotoklub-korsr-2qb.ideklub.dk/

Fotoklubben FK2012 http://www.fotoklubbenfk2012.dk/

Elverum, Norge Christianfjeld Photographers Club

Terningen foto

Siilinjärvi, Finland Siilinjärven Kamerat http://www.siikary.fi/
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Sunne, Sverige Sunne Fotoklubb http://www.sunnefotoklubb.se/

Haslev, Danmark Fotoklub Haslev http://fotoklub-haslev.ideklub.dk/

Haslev Videoklub http://www.yelp.no/biz/haslev-videoklub-haslev

Asker, Norge Asker og Bærum Videoamatører

Asker og Bærum Fotoklubb www.abfotoklubb.no

Pietarsaari/Jakobstad , Finland Jakobstads Fotoklubb http://jakobstadsfotoklubb.com/

Söderhamn, Sverige Söderhamns Kameraklubb http://www.fotosidan.se/cldoc/soderhamns-kameraklubb.htm

Bollnäs Fotoklubb http://bollnas-fotoklubb.se/

Hammerfest, Norge Hammerfest Fotoklubb www.hammerfestfotoklubb.no

Tornio/Torneå, Finland Tornion Kameraseura http://www.tornionkameraseura.com/

Ikast, Danmark Fotomix http://www.fotomix.dk/

Vetland, Sverige

Eidsvoll, Norge Eidsvoll Fotoklubb www.eidsvollfotoklubb.com

Äänekoski, Finland Äänekosken kameraseura http://www.sksl.fi/aanekosken.kameraseura/index.html

Söro, Danmark

Varberg, Sverige Varbergs Fotoklubb http://vbgfoto.se/

Skara, Sverige Skara fotoklubb http://www.skarafotoklubb.se/

Hol, Norge  Hol Fotoklubb

Mäntyharju, Finland Mäntyharjun Kameraseura http://www.sksl.fi/mantyharjun.kameraseura/

Törring, Danmark Fotoklub Tørring http://xn--fotoklub-trring-fub.ideklub.dk/

Säffle, Sverige Säffle Fotoklubb

Tynset, Norge Tynset Videoklubb www.facebook.com/pages/Tynset-Video-Klubb/251949598224765

Ikaalinen/Ikalis, Finland Ikaalisten Kameraseura http://www.sksl.fi/ikaalisten.kameraseura/

Ljusdal, Sverige Ljusdals Fotoklubb http://www.fkljusdal.se/

Hønefoss, Norge Hønefoss Kamera klubb www.hokk.no

Lohja, Finland Lohjan Kameraseura http://lohjankameraseura.fi/WP/
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Växjö, Sverige Växjö Fotoklubb http://www.vaxjofotoklubb.se/

Aabenraa, Danmark Aabenraa Fotoklub http://www.fotostart.dk/index.php?p=91&v=8

Stord, Norge Stord Fotoklubb www.stordfotoklubb.no

Gentofte, Danmark Fotoklub Gentofte http://fotoklub-gentofte.ideklub.dk/

Hangö, Finland

Halmstad, Sverige Halmstad Fotoklubb https://halmstadfotoklubb.wordpress.com/

Kragerø, Norge Kragerø Fotoklubb www.kragero.fotoklubb.weebly.com

Slagelse, Danmark Slagelse Fotoklub http://fotoklub-slagelse.ideklub.dk/

Valkeakoski, Finland Kameraseura -74 http://www.sksl.fi/kameraseura74/

Mariehamn, Åland Fotoklubben Obscura http://www.obscurafoto.org/site/

Visby, Gotland Fotoklubb Visby http://www.gotlandsfotoklubb.se/

Lindås, Norge Nordhordland Fotoklubb www.nhfoto.no

Ishøj, Danmark Fotoklub2635 http://www.fotoklub2635.dk/

Mandal, Norge Mandal Fotoklubb www.mandalfotoklubb.no

Oskarshamn, Sverige Oskarshamns Fotoklubb http://oskarshamnsfotoklubb.blogspot.no/

Korsholm, Finland Fotoklubben Knäppisarna i Vasa och Korsholmhttp://www.fotoklubbenknappisarna.com/

Middelfart, Danmark Fotoklub Middelfart http://fotoklub-middelfart.ideklub.dk/

Ullensaker, Norge Ullensaker Kunstforening ullensaker-kunstforening-fotogruppa.blogspot.no

Odsherred, Danmark Fotoklub Odsherred http://fotoklub-odsherred.ideklub.dk/

Sandefjord Sandefjord Fotoklubb www.sandefjordfotoklubb.com

Varberg, Sverige Varbergs Fotoklubb http://vbgfoto.se/

Nystad, Finland

Haderslev, Danmark Haderslev Fotoklubb https://www.google.no/?gws_rd=ssl#q=fotoklubb+i+haderslev
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